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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K37506604C
2. Data e Regjistrimit 04/08/1998
3. Emri i1 Subjektit COTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/1997
6. Kohézgjatja Nga: 24/06/1997

Elbasan Librazhd HOTOLISHT Kuman, Shebenik, Njesia

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Administrative Hotolisht, Bashkia Librazhd, Qarku Elbasan.

3401
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00
9. Objekti 1 aktivitetit Import-export,tregti makineri e pajisje te ndryshme. Ndertim.

Kerkim. Zbulim. Shfrytezim me karriere e nentoke te
minerale te Gr.1,2,3,4. Ndertim rruge, kanalizime, ndetime
publike dhe private. Ndertim hidrocentrale, prodhim dhe
shitje energji elektrike. ndertim dhe zhvillim turizem
malor.Perdorim te lendeve
plasese,transport,magazinim,ruajtie,perdorimin,dhe

evidentimin e matrialeve plasese e shperthyese ne nentoke e

siperfage.
10. Administratori/ét Daut Cota
10.1 Afati i emérimit Nga: 18/02/2022 Deri: 18/02/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
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12. Ortakét Daut Cota
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 30,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét

13.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000.00
13.2 Numri i pjeséve .
13.3 Pjesémarrja n€ pérqgindje (%)

Green Investment

Natyre:

1,00

70,00

13.4 Komente (n€se ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: COTA
E-Mail: cota_anisa@yahoo.com
Telefon: 0698561058

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099215-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 07/07 | Numrii Vendimit:17399, Gjykata: Tirane
/1997 | Data e Regjistrimit- 07-07-1997 Emri 1 Subjektit- COTA Forma Ligjore- SH.P.K. Data e

Themelimit-24-06-1997 Kohezgjatja- Mbi 20 vjet Selia- Lagjja nr.1, Librazhd Kapitali-
100 000 leke Objekti- Import-eksport te artikujve te konsumit te gjere, industriale e
ushqimore, lende te para, makineri e pajisje, pjese nderrimi, etj, tregtimin e tyre me
shumice e pakice, tregtim me shumice e me pakice te karbuuranteve te te gjitha llojeve dhe
te lendeve djegese, veprimtari ne fushen e transporteve per transportim mallra e pasagjere,
shfryutezimin e mbareshtimin e pyjeve, kullotave e livadheve, ndertimin e ujesjellesave ne
to, shfrytezim, perpunim e tregtim te lendes drusore, veprimtari sipermarrje industriale, ne
fushen e ndertimit, turistke etj, sipermarrje perpunimi dhe shitje prodhimesh bujqgesore e
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blegtorale, veprimtari per magazinim te shfagjeve publike, te reklames, te botimit te
shtypshkrimeve, agjensi informacioni, per shitje te pasurive te paluajtshme, konsulence
tregtare e sherbime te ngjashme me to. Perfagesuesit ligjore- Daut Cota Ortaket- Daut
Cota- 100 %

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (42).pdf

. 12/08 | Numri i Vendimit:17399/0, Gjykata:Tirane
/1997 | Shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise me permbajtje: Pyllezime dhe permiresime
pyjore, hapje dhe mirembajtje rruge automobilistike ne pyje, sistemime malore,
mirembajtje te pyjeve nga semundjet, demtuesit dhe zjarret.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (42).pdf
. 14/05 | Numri i Vendimit:17399/0, Gjykata:Tirane
/2003 | Shtimi i objekti edhe ne fushen e : Per pyllezimet (fidanishtet, grumbullimin dhe trajtimin
e farave pyjore, punimeve pergatitore mbjellje fidanesh). Per permiresimin e pyjeve
(ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulturore. Per shfrytezimin e gendrueshem te pyjeve.
Per ndertimin e rrugeve pyjore. Per mbrojtjen nga semundjet, demtuesit dhe zjarret.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (42).pdf
. 12/07 | Numri i Vendimit:17399/3, Gjykata:Tirane
/2006 | Shtimi i objektit te veprimtarise edhe ne fushen: Studime e projektime te punimeve pyjore;

1- Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve te flores spontane, gjuetise sportive e
turistike dhe kullotave. 2- per hartimin e projekteve te pyllezimit.3- Per hartimin e
projekteve te trajtimit te pyjeve. 4- Per hartimin e projekteve te shfrytezimit te
gendrueshem te pyjeve. 5- Per hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve
ujembledhes.6- Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. 7- Per
studimin e fitopatologjise- entomologjike dhe zjarreve ne pyje. 8- Per studimin e
menaxhimit te perdorimit te territorit. 9- Per studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe
biodiversitetin Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore: 1- Per pyllezimet (fidanishtet,
grumbullimin dhe trajtimin e farerave pyjore, punime pergatitore dhe mbjellje fidanesh) 2-
Per permiresimin e pyjeve (ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulturore. 3- Per
shfrytezimin e gendrueshem te pyjeve. 4- Per sistemimet malore. 4- Per ndertimin e
rrugeve pyjore. 6- Per grumbullimin dhe vjeljen e gendrueshme te prodhimeve pyjore jo
drusore dhe flores spontane mjekesore dhe tanifere. 7- Per ushtrimin e gjuetise sportive e
turistike te faunes se eger. 8- Per mbrojtjen nga semundjet demtuesit e zjarret. 9- Per
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punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te
pijshem ne kullota e livadhe.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (42).pdf

13/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-126066-03-08
Telefon ishte ("") u be (""0692060203")
Objekti ishte ("Import-eksport te artikujve te konsumit te gjere, industriale e
ushqimore, lende te para, makineri e pajisje, pjese nderrimi, etj, tregtimin e tyre me
shumice e pakice, studime e projektime te punimeve pyjore,ne fushen e zbatimit te
punimeve pyjore, Pyllezime dhe permiresime pyjore, hapje dhe mirembajtje rruge
automobilistike ne pyje, sistemime malore, mirembajtje te pyjeve nga semundjet, etj.")
u be ("1.Imp-exp,tregt i material te ndrysh,ndertim 2.Kerkim,
zbulim,shfrytezim te minerale te Gr.1,2,3,4")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Daut Cota") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Daut Cota")
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

17/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-350171-02-10
Objekti ishte ("1.Imp-exp,tregt i material te ndrysh,ndertim 2.Kerkim,
zbulim,shfrytezim te minerale te Gr.1,2,3,4") u be ("Imp-exp,tregti makineri
e pajisje te ndryshme. Ndertim. Kerkim. Zbulim. Shfrytezim me karriere e nentoke
te minerale te Gr.1,2,3,4.")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550060-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 6, date 05.05.2011 ku eshte
vendosur miratimi 1 statutit te ri te shogerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim 1 statutit te ndryshuar.
Objekti ishte ("Imp-exp,tregti makineri e pajisje te ndryshme. Ndertim. Kerkim.
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Zbulim. Shfrytezim me karriere e nentoke te minerale te Gr.1,2,3,4.") u be
(""Import-export,tregti makineri e pajisje te ndryshme. Ndertim. Kerkim. Zbulim.
Shfrytezim me karriere e nentoke te minerale te Gr.1,2,3,4. Ndertim rruge,
kanalizime, ndetime publike dhe private. Ndertim hidrocentrale, prodhim dhe shitje
energji elektrike. ndertim dhe zhvillim turizem malor.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Daut Cota') R
Kohézgjatia nga ishte (""24/06/1997") u be ("02/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Daut Cota') R
Kohézgjatia deri ishte (""" u be (""01/05/2016")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-427823-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 09.04.2014 ku
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte ("Import-export,tregti makineri e pajisje te ndryshme. Ndertim.
Kerkim. Zbulim. Shfrytezim me karriere e nentoke te minerale te Gr.1,2,3,4. Ndertim
rruge, kanalizime, ndetime publike dhe private. Ndertim hidrocentrale, prodhim dhe shitje
energji elektrike. ndertim dhe zhvillim turizem malor.") u be ("Import-
export,tregti makineri e pajisje te ndryshme. Ndertim. Kerkim. Zbulim. Shfrytezim
me karriere e nentoke te minerale te Gr.1,2,3,4. Ndertim rruge, kanalizime, ndetime
publike dhe private. Ndertim hidrocentrale, prodhim dhe shitje energji elektrike.
ndertim dhe zhvillim turizem malor.Perdorim te lendeve
plasese,transport,magazinim,ruajtie,perdorimin,dhe evidentimin e matrialeve plasese
e shperthyese ne nentoke e siperfaqe.')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592120-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A543D7-A175-4200-9772-24C843C82752
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Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795672-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit te vitit 2012
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-906537-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut t€ vetém, daté 27.02.2015 ku
éshté vendosur : Ndryshim adrese kryesore. Saktésimi 1 kodit NVE.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;
LIBRAZHD:; Lagjja nr 1, pallati 105, nr pasurie 8/106+1-6, zona kadastrale,
2446.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; K LIBRAZHD;
HOTOLISHT; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-061978-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t&€ Ortakut t€ Vetém t€ Shoqérisé Nr. 2,
Daté. 22.05.2015, ku &shté vendosur: Ndryshimi i adresé€s kryesore t€ ushtrimit té
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; H Hotolisht;

HOTOLISHT; Lagjja nr 1, Rruga Nacionale, banese private me numer pasurie
586/7, zona kadastrale 1967.; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; K LIBRAZHD;

Lagjja nr 1, pallati 105, nr pasurie 8/106+1-6, zona kadastrale, 2446.; "



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B8A931-8DD4-416D-9598-14DD30C2220C
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Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146111-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186117-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812426-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare viti 2010.
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852360-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017F2725-98B6-4BE0-9105-20478FCA67CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80F184F-FCF1-4189-8E92-6987A5B69D3A
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABDF9C0-0ED4-4FA2-B3D8-79AA54BED5A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A814C3-BE3D-4B5B-A18F-96C6152E8646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A814C3-BE3D-4B5B-A18F-96C6152E8646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF6F9F3-8BCD-458A-B44A-E636F6083A33
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Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-869410-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-996819-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

20/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-116110-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.19.01.2017 per riemérim
Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Daut Cota'') s
Kohézgjatja nga ishte (""02/05/2011") u be (""'19/01/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Daut Cota"') s
Kohézgjatja deri ishte (""01/05/2016") u be ("'19/01/2022")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-119686-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
26.12.2016, e te cilin eshte vndosur: Pushimi i perkohshem 1 aktivitetit nga data:
26.12.2016-pa afat.

Statusi i subjektit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')
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Lista e Dokumenteve:

Akti pér pezullimin e aktivitetit (kérkesé/vendim)
Dokumenti gé autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-401606-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-869298-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

15/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-407752-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit t€ Shoqérisé Pérmbarimore Private
E.P.S.A SHPK, me Nr.4604 Prot., Nr.87 Dosje., daté 12.11.2019 ku €sht€ urdhéruar:
“Blokimin e kuotave/aksioneve dhe e t€ drejtave qé€ rrjedhin nga zotérimi 1 kuotave pér
debitoret shogéria "COTA” SHPK me NUIS K37506604C, deri n€ njé urdhér t& dyté té
pérmbaruesit gjyqésor.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

30/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-460053-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.140Prot, Nr.87 Dosje., daté
23.01.2020, protokolluar nga QKB me nr.1240 Prot., daté 27.01.2020, "Pér Heqjen e
Sekuestros Konservative", e 1€shuar nga Shogéria Pérmbaruese “EPSA” shpk, ku éshté
urdhéruar: Heqjen e bllokimit t& kuotave/aksioneve dhe e té drejtave qé€ rrjedhin nga
zotérimi 1 kuotave pér debitorin té kérkuar me shkresén Nr. 4604 Prot , daté 12.11.2019,
pér debitorin: Shogéria “Cota” shpk me NIPT K37506604C, me seli né Hotolisht, lagjia
Nr.1, rruga Nacionale, Elbasan.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

29/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-637145-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 28.12.2020 ku
eshte vendosur: Miratimi I transferimit te 100% te kuotave nga Daut Cota ne favor te
Anisa Cota. Ndryshimi I administratorit te shogerise. Depozitimi I kontrates se shitjes
Nr.2439 Rep., Nr.1350 Kol., date 28.12.2020.

Telefon ishte ("0692060203") u be ("0698561058")

E-Malil ishte ("") u be (""cota_anisa@yahoo.com'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Anisa Cota') Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Daut Cota")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Anisa Cota'') Nea data ""'28/12/2020
Ne daten ""'28/12/2025
eshte larguar administratori: (""Daut Cota'')

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

10
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25/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-866940-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 18.02.2022 dhe
kontrates se shitjes se kuotave, nr. 476 rep. nr. 307 kol. date 21.02.2022 me ane te te cilave
vertetohet transferimi i 100% te kuotave nga ortaku Anisa Cota ne favor te Daut Cota;
largimi 1 Anisa Cota si administratore dhe emerimin e Daut Cota si administratore te
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Daut Cota'") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Anisa Cota")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Daut Cota'') Nga data ""18/02/2022
Ne daten "'18/02/2027

eshte larguar administratori: (""Anisa Cota'")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-014741-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim 1 aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte ("Pezulluar”) u be ("Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti pér aktivizimin e aktivitetit

09/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-056908-12-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontratés s€ shitjes sé€ kuotave Nr. 883 Rep dhe
Nr. 320 Kol daté 10.03.2022 ku éshté vendosur: Shitja 70% t€ kapitalit nga z. Daut Cota
tek Shoqéria Green Investment LLC. Vendimi i asamblesé daté 10.03.2022 ku &shté
vendosur: Shitja e % té kapitalit nga z. Daut Cota tek Shogéria Green Investment LLC.
Vendimi i asamblesé daté 10.03.2022 t&€ Green Investment LLC ku &shté vendosur: Blerja
e 70% t¢€ kapitalit nga z. Daut Cota tek Shoqéria Green Investment LLC.

Numri i aksioneve ishte "100,00" u be "2,00"

Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be '"50.000,00"

11
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Daut Cota") , Kontributi né para ishte
("100.000,00") u be ("'30.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Daut Cota") , Pérqgindja né kapital ishte
("100,00") u be ("30,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Daut Cota") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Green Investment'') Numri i aksioneve
""1,00 Pergindja ne kapital 70,00 Kontributi ne para "70.000,00

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar[

11/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-112728-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dedpozitimi 1 vendimit date 03.05.2023 per perditesimin e
statutit te shogerise .

Vlera e pérgjithshme e paguar e kapitalit ishte " u be 100.000,00"

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-114535-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 12.05.2023 per ndryshimin e
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; ;

HOTOLISHT; Kuman, Shebenik, Njesia Administrative Hotolisht, Bashkia
Librazhd, Qarku Elbasan.; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, LIBRAZHD; ; Hotolisht; HOTOLISHT;
Lagjja nr 1, Rruga Nacionale, banese private me numer pasurie 586/7, zona kadastrale

12
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1967.; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172551-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2022.
Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIMPERAPLIKANTIN.pdf
Pasqgyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasgyraePozicionitFinanciar.xIsx
SHENIMETSHPJEGUESEBILANCI.pdf
VENDIMIIORTAKEVEBILANCI.pdf

12/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-262339-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ asamblesé s€ ortakéve daté
04.03.2024, ku &shté vendosur: Pezullimi 1 aktivitetit te shogérise nga data 04.03.2024 — Pa
afat.
Statusi i subjektit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti g€ autorizon paraditjen e aplikimit
Akti pér pezullimin e aktivitetit (kérkesé/vendim)

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314787-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VendimiiMiratimitteP.F..pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xIsx
ShenimetShpjegueseP.F..pdf
AutorizimiperAplikuesinP.F..pdf
PasqgyraePerformancesNatyra.xIsx
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11/11/2024

Numri i ceshtjes: CN-381737-11-24
Statusi i subjektit ishte ("Pezulluar”) u be ("Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti gé autorizon paragqitjen e aplikimit
Akti pér aktivizimin e aktivitetit

25/11/2024

Numri i ceshtjes: CN-386336-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Akti pér pezullimin e aktivitetit (kérkesé/vendim)
Dokumenti gé autorizon paragitjen e aplikimit

08/05/2025

Numri i ceshtjes: CN-443553-05-25
Statusi i subjektit ishte ("Pezulluar") u be ("Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:
Akti pér aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti g€ autorizon paragitjen e aplikimit

15/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-485160-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
AutorizimiperAplikuesinP.F..pdf
ShenimetShpjeguesePasq.Financ..pdf
PasqyraePerformancesNatyra.xlsx
VendimiiOrtakevePasqg.Financiare.pdf

Daté: 25/06/2026
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